. . L t - -  - . 4 . 1 : - - :  -

Ну :

МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИКИ И ПЛАНИРОВАНИЯ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№

Экз. №

г. Ульяновск

Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии,
теплоносителя, оказываемые Закрытым акционерным обществом

«Авиастар-СП» (Д.У.)? на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 Ks 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом
Федеральной службы по тарифам от 13.06.2013 № 760-э «Об утверждении
методических указаний по расчёту регулируемых цен (тарифов) в сфере
теплоснабжения», на основании Положения о Министерстве экономики и
планирования Ульяновской области, утверждённого постановлением
Правительства Ульяновской области от 18.12.2007 № 29/478, п р и к а з ы в а ю :

1. Установить тарифы на услуги по передаче тепловой эне-^гии,
теплоносителя, оказываемые Закрытым акционерным обществом «Авиастар-
СП» с использованием переданного в доверительное управление федерального
имущества (Ульяновская область, Чердаклинский район, Аэропорт «Ульяновск-
Восточный») (ЗАО «Авиастар-СП» (Д.У.), согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют
с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года включительно с календарной
разбивкой, предусмотренной приложением.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
департамента по регулированитб цен и тарифов Министерства экономики и
планирования Ульяновской ■

Минис'ф О.ь.Асмус

к ?5 ^ ^^ь?ан ?^о тд ел а  правового  обеспечения и

! !piiJ!o>K'cimc
к приказу Mmmci'cpcTBa

экономики и планирования
Ульяновской области /  ^

о т /У декабря 20 ] 3 !л №

ТАРИФЫ  EL4 УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ,
оказываемые ЗАО «Авиастар-СП» (Д.У.)

№.
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год
Вид теплоносителя

вода пар

1. ЗАО
«Авиастар-СП»

(Д-У-)

Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме подключения
(тарифы указываются без учёта НДС)
Одноставоч

ный, руб./Гкал
с 01.01.2014

по 30.06.2014
150 X

с 01.07.2014
• по 31.12.2014

157 X

копия ВЕРНАКонсультант отдела правового обеспечения и осуществления контроля департамента ад^нистративного обеспечения Министерства экономики и планирования Ульяновской области -" С .В . Клюкина